德州市市政工程建设总公司
第三批符合入库条件的劳务分包队伍
名单公示

为规范德州市市政工程建设总公司对劳务分包队伍的管理，培养能长期合作的守合同、重信用的劳务分包队伍，根据《德州市市政工程建设总公司劳务分包队伍入库管理办法（试行）》，经过审查、筛选，有17家劳务分包队伍符合入库条件，其中劳务作业单位14家，运输机械租赁单位3家，现将第三批《合格劳务分包队伍名册》予以公示。公示时间为5个工作日，自2019年3月30日起。在公示期间，任何部门或个人如有异议，可实名反映。
受理电话：2261907  2261920
附件：《合格劳务分包队伍名册》

                 德州市市政工程建设总公司
                 2019年3月30日

[bookmark: _GoBack]第三批合格劳务分包队伍名册
	序号
	公司名称
	法定代表人
	入库类别

	1
	德州旭航建筑工程有限公司
	张伟
	劳务作业

	2
	德州杰安建筑工程有限公司
	刘海周
	劳务作业

	3
	山东春亮市政工程有限公司
	刘春亮
	劳务作业

	4
	德州领航公路工程有限公司
	邵元兴
	劳务作业

	5
	德州运豪城市垃圾清运服务公司
	史运千
	劳务作业

	6
	德州泓翔建筑工程有限公司
	丁行滨
	劳务作业

	7
	德州昊森建筑安装有限公司
	姜卫友
	劳务作业

	8
	德州圣运建筑装饰有限公司
	李义明
	劳务作业

	9
	德州顺郝市政工程有限公司
	赵志勇
	劳务作业

	10
	德州经济技术开发区润博建筑劳务分包有限公司
	徐庆水
	劳务作业

	11
	山东民学建筑劳务分包有限公司
	贾松芳
	劳务作业

	12
	德州恭喜园林工程有限公司
	郭功喜
	劳务作业

	13
	德州志远建设集团有限公司
	杨学山
	劳务作业

	14
	德州昊烁市政工程有限公司
	刘立平
	劳务作业

	15
	德州德驰物流有限公司
	王胜强
	运输机械

	16
	德州阿桂运输有限公司
	王希桂
	运输机械

	17
	德州建强土石方工程有限公司
	霍建强
	运输机械